Sabbato post Calixti: zaterdag 17-10-1394.

BP 1175 f 137r 01 za 10-10-1394.

Johannes zvw Everardus rademaker van Berze verkocht aan Henricus Wouters  
 soen van Stripe een n-erfpacht van ( $\frac{1}{2}$  of 1) mud rogge, Bossche maat, met  
 Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den  
 Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Florencius gnd Floer die  
 Zacdrager enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus Willems anderzijds,  
 belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Johannes filius quondam Everardi (dg: de .) rotificis de Berze  
 hereditarie vendidit Henrico Wouters soen de Stripe hereditariam  
 p[accionem] ..... modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam  
 hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et area et orto  
 sitis in Busco ad ag[gerem] Vuchtensem inter hereditatem Florencii dicti  
 Floer die Zacdrager ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri Willems  
 ex alio (dg: inter) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam  
 obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL  
 solidorum monete exinde solvendis et (dg: ...) sufficientem facere.  
 Testes Coptiten et Groij datum in crastino Dijonisii.

BP 1175 f 137r 02 za 10-10-1394.

Johannes van den Berne zvw Theodericus van den Berne zvw Godefridus Strips<sup>?</sup>  
 verkocht aan Walterus zvw Willelmus van Heirle een beemd gnd die Hostad, in  
 Zonderwijk, ter plaatse gnd Veldhoven, tussen Arnoldus van den Dijke  
 enerzijds en Johannes van Berze anderzijds, welke beemd voornoemde wijlen  
 Theodericus van den Berne verworven had van zijn schoonvader Ghisbertus van  
 den Brake de oudere, een allodium.

Johannes van den (dg: Bernes) #Berne# filius quondam Theoderici van den  
 Berne filii quondam Godefridi Stri[p<sup>?</sup>]s quoddam pratum cum suis  
 attinentiis dictum die Hostat (dg: .) situm in parochia de (dg: Zond)  
 Zonderwijk ad locum dictum Velthoven inter hereditatem Arnoldi van den  
 Dijke ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: van den B) de Berze ex  
 alio (dg: ..) quod pratum dictus quondam Theodericus van den Berne erga  
 Ghisbertum van den Brake senioreem suum socerum acquisiverat (dg: ut  
 dicebat) et quod pratum predictus Johannes nunc ad se spectare dicebat  
 hereditarie (dg: s) vendidit Waltero filio quondam (dg: de) Willelmi de  
 Heirle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam  
 de allodio. Testes Berwout et Coptiten datum supra.